Ф 07 -027

ЗАЯВЛЕНИЕ

  №

Директору государственного

учреждения  образования

«Средняя школа № 7

г.  Волковыска»

Бакуновичу А.И.

Фамилия, имя, отчество автора,

его домашний адрес, телефон

Прошу выдать мне справку о том, что гражданин является

обучающимся.

дата подпись инициалы, фамилия

Ф 07 -027

ЗАЯВЛЕНИЕ

  №

Директору государственного

учреждения  образования

«Средняя школа № 7

г.  Волковыска»

Бакуновичу А.И.

Фамилия, имя, отчество автора,

его домашний адрес, телефон

Прошу выдать мне справку на моего (ю) сына (дочь)

  _ ,

(Фамилия, имя, отчество учащегося/ дата рождения)
учащегося (учащуюся)

является обучающимся.

« » класса о том, что гражданин

дата подпись инициалы, фамилия